
2020 年 6月 17 日 

株主の皆様へ 

 

フ ジ 日 本 精 糖 株 式 会 社  

 

 

第９７回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

 

 

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 6 月 23 日（火）開催の第９７回定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止への 

対応につきまして、以下のとおりご案内申し上げます。 

 株主の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

  

１.株主の皆様へのお願い 

本株主総会につきましては、株主の皆様の感染を防ぐため、当日のご来場を見合わせ、 

議決権行使書のご返送による議決権行使を強くご推奨申し上げます。 

議決権行使期限：2020 年 6 月 22 日（月）午後 5時 40 分 到着分まで 

  感染の影響が大きいとされるご高齢の方、基礎疾患のある方、妊娠中の方、体調のす 

ぐれない方におかれましては、感染の回避をご優先いただきたく、特に慎重なご判断を 

お願い申し上げます。 

 

２.当日の株主総会の運営について 

 ・ご来場される株主様におかれましては、マスクをご持参のうえ、会場内でのご着用を 

  お願いいたします。 

 ・会場入口にアルコール消毒液を設置いたしますので、ご入場の際は手指の消毒をお願 

  いいたします。 

 ・体調不良と見受けられる株主様については、ご入場をお断りする場合がございます。 

 ・役員および運営スタッフは、マスク着用で対応させていただきます。 

・会場の座席は、一定の間隔をとって配置するため、座席数は 50 席のみのご用意となり 

ます。先着順にてご案内させていただき、満席となりました場合は、ご入場をお断りさ 

せていただきますので、あらかじめご了承くださいますようお願いいたします。 

 ・ご滞在時間短縮化のため、効率的な議事進行に努めてまいります。 

・会場内は換気を行うため、出入口や窓を開放させていただく場合がございます。 

 ・お帰りの際は、会場スタッフの誘導に従っていただきますようお願いいたします。 

 

なお、今後の状況により株主総会の運営に変更等が生じた場合は、当社ウェブサイト 

（https://www.fnsugar.co.jp/）にてお知らせいたします。 

以 上 

https://www.fnsugar.co.jp/

